
   

Rozpočtové opatření č. 4/2017 
   

závazný 

rozpočtový 

ukazatel 

  
Popis závazného rozpočtového 

ukazatele 
úprava +/- Příjmy 

Stav upr. 

rozpočtu před 

rozpočtovou 

změnou 

Stav upr. 

rozpočtu po 

provedené 

změně 

§ položka 

účelový znak                                    

/Nástroj+Prostorová 

Jednotka+ÚZ / 

N+PJ+ÚZ 

Příjmy 

      4222 363 
investiční dotace od KrÚ JMK na nový 

územní plán obce 
200 000 200 000 0 200 000 

   
kontrolní součet 200 000 200 000 

  

        
závazný 

rozpočtový 

ukazatel 

 

Popis závazného rozpočtového 

ukazatele 
úprava +/- Výdaje 

Stav upr. 

rozpočtu před 

rozpočtovou 

změnou 

Stav upr. 

rozpočtu po 

provedené 

změně 

§ položka 

účelový znak                                    

/Nástroj+Prostorová 

Jednotka+ÚZ / 

N+PJ+ÚZ 

Výdaje 

    
3117 

    
ZŠ - rozpuštění rozpočtové rezervy (pol. 
5901)  -44 800 0 1 000 000 1 000 000 

    navýšení pol. 5169 - služby 44 800 

3399 

    
kultura-navýšení pol. 5137-drobný 

majetek 42 500 
0 740 000 740 000     snížení pol.5139-materiál -42 500 

    navýšení pol.5161-poštovní služby 3 000 

    snížení pol. 5169-služby -3 000 

3631 
    

veřejné osvětlení-navýšení pol. 5171 - 
opravy a údržba 

100 000 100 000 1 200 000 1 300 000 

3632 
    

hřbitov Troubsko-rozpuštění rozpočtové 

rezervy (pol. 5901)  
-16 800 

0 77 400 77 400 

    
zapojení pol. 6341 - investiční transfer 
obci Troubsko na hřbitov 

16 800 

3745 

    

veřejné prostranství-zakoupení nových 

poštovních schránek pro chataře pol. 

6122  

200 000 

200 000 545 700 745 700 
    

navýšení pol. 5131 - ochranné nápoje pro 
zaměstnance 

300 

    snížení pol.5137-drobný majetek -800 

    navýšení pol.5171-opravy a údržba 500 

5311 
    

policie Rosice-úbytek  pol. 5901 

(rozpočtová rezerva)  
-56 900 

0 160 000 160 000 

    

její převedení na pol. 5321 ORG 6 - 

úhrada za služby policie na území obce 
56 900 

6171 

    správa- navýšení pol.5151-pitná voda 2 000 

0 3 500 200 3 500 200 
    rozpuštění rozpočtové rezervy (pol. 5901)  -6 000 

    
navýšení pol.5321 ORG 4-přestupky 
Šlapanice 

4 000 

   
kontrolní součet 300 000 300 000 

  

        
závazný 

rozpočtový 

ukazatel 

 

Popis závazného rozpočtového 

ukazatele 
úprava +/- Výdaje 

Stav upr. 

rozpočtu před 

rozpočtovou 

změnou 

Stav upr. 

rozpočtu po 

provedené 

změně 

§ položka 

účelový znak                                    

/Nástroj+Prostorová 

Jednotka+ÚZ / 

N+PJ+ÚZ 

Financování 

    
  

8115   
zapojení přebytku z roku 2016 na posílení 
výdajů 

100 000 100 000 2 250 000 2 350 000 

   
kontrolní součet 100 000 100 000 

  

        

        schváleno ZO 9.8.2017 

     usnesení č. 4 

      


